

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 66391674

---

Data publicarii	16.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.644,54 RON - 1.644,54 RON

---

Descriere: Killcodez solutie dezinfectanta pt suprafete 1l 25 buc \*35.50 lei/buc = 887.50 lei Sapun lichid 1l cu pompita Aloe Vera 20 buc \* 12.50 lei/buc = 250 lei Solutie geam 1l cu pulverizator 20 buc \* 8.50 lei/buc = 170 lei Solutie pardoseala 1l 15 buc \* 8.50 lei/buc = 127.50 lei Detergent praf 10 kg 2 buc \* 88.50 lei/buc = 177 lei Sampon covoare 5l 1 buc \* 32.54 lei/buc = 32.54 lei

---